
Ficha Técnica Industrial Transfer México S.A. de C.V.

ModeloMarca Número de serie

Este documento es únicamente para uso técnico y demostrativo sobre las 
dimensiones del montacarga. No debe utilizarse para ningún otro propósito.
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Dimensiones generales

Altura  84 "A
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 16 "

 48 "

 48 "

 84 "

Altura Máx.

Longitud

Longitud picos

Anchura

+ 52 (664) 709 5050

+ 52 (664) 518 8160

mcastillo@itmmexico.com

ventas@itmmexico.com
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La imagen que se encuentra en este documento es ilustrativa.
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